联合竞买协议书

甲方（以下简称甲方）：

乙方（以下简称乙方）：

甲、乙双方一致看好龙岩市产权交易中心有限公司于2025年11月19日公开竞价转让的50辆报废新能源纯电动公交车（项目编号：ZR2025-49），本着自愿竞买、风险共担、利益同享的原则，决定合作参与竞买该批报废车辆。现协议如下：

一、双方同意认可龙岩市产权交易中心有限公司公开竞价转让的50辆报废新能源纯电动公交车项目公告的全部内容。

二、经协商，决定合作竞买比例如下：

1.甲方占  %。

2.乙方占  %。

三、决定推举甲方全权代表双方竞买者参与该项目的竞买。

四、参与该项目竞买，不管承购与否，双方皆遵守本协议规定，风险共担，绝不后悔。

本协议一式三份，双方各执一份，申请竞买时提交龙岩市产权交易中心有限公司一份，签字后生效。

甲方：                    乙方：

 日期：    年   月   日